Pedido: 733290 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Balaroti Cliente: rootone: 41 32446515
A sua casa em 1°lugar
Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone
100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO
=
100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR
S
‘ 5, 100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
i 9
kgl
n ®
o

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

141013 - LUMINARIA EMERGENCIA AUTONOMA
LEA 150

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-03-2023

Tamanho

10A

10A

20A

20A

4x2

ax2

Ax4

4x2

4x4

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Intelbras

48.845.797/0001-54 - CLINICA INTEGRADA DE TERAPIAS ESP DO PR

Quantidade

74 PC

18 PC

120 PC

2PC

21 PC

53 PC

40 PC

18 PC

93 PC

18 PC

10 PC

Data Emissao:

20/03/2023

Hora Emissao: 14:51
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,78 0,00 797,72
18,03 0,00 324,54
15,45 0,00 1.854,00
19,22 0,00 38,44
4,61 0,00 96,81
4,13 0,00 218,89
4,13 0,00 165,20
10,93 0,00 196,74
2,30 0,00 213,90
4,37 0,00 78,66
22,28 0,00 222,80
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Cliente: 48:845.797/0001-54 - CLINICA INTEGRADA DE TERAPIAS ESP DO PR Hora Emissao: 14:51
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A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |

9 Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



