

Pedido: 733290 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

**Cliente:** 48.845.797/0001-54 - CLINICA INTEGRADA DE TERAPIAS ESP DO PR Telefone: 41 32446515

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 20/03/2023 Hora Emissão: 14:51

Valido até:

Página: 1 de 2

	•				Pagina:		1 de 2
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 8233 - Simone						
	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	74 PC	10,78	0,00	797,72
7. mg	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	18 PC	18,03	0,00	324,54
	100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR	20A	Schneider	120 PC	15,45	0,00	1.854,00
No. of the last of	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20A	Schneider	2 PC	19,22	0,00	38,44
	100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR		Schneider	21 PC	4,61	0,00	96,81
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	53 PC	4,13	0,00	218,89
	100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	40 PC	4,13	0,00	165,20
	100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	18 PC	10,93	0,00	196,74
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	93 PC	2,30	0,00	213,90
	100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	18 PC	4,37	0,00	78,66
	141013 - LUMINARIA EMERGENCIA AUTONOMA LEA 150		Intelbras	10 PC	22,28	0,00	222,80

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 20-03-2023



Pedido: 733290 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

**Cliente:** 48.845.797/0001-54 - CLINICA INTEGRADA DE TERAPIAS ESP DO PR Telefone: 41 32446515

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 20/03/2023 Hora Emissão: 14:51

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800